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Yurtdışı Endeks     Son Günlük F. 
(%) 

S&P 500 FTR                  5.781  -0,19 
DAX                19.222  -0,17 
Nasdaq 100                20.240  -0,14 
Nikei 225                39.625  0,62 
Brent Petrol     78,86 -0,01 
Altın Ons     2644,7 0,59 
Dolar Endeks     102,90 0 

        

Endeksler   Kapanış Günlük 
Değişim % 

Haftalık 
Değişim % 

BIST 100 XU100 8.964,10 -1,84 -1,59 
BIST 30 XU030 5.375,9 -2,08 -1,65 
BIST TÜM XUTUM 5.423,6 -1,50 -1,27 
BIST SINAİ XUSIN 8.101,2 -0,94 -1,09 
BIST BANKA XBANK 4.277,8 -1,90 -0,34 
BIST HIZMET XUHIZ 4.184,9 -1,92 -1,78 
          
Hacim (mln TL)   Günlük Haftalık Ort. Aylık Ort. 
BISTTUM  22.854 23.383 31.291 
BIST100   66.963 73.964 78.366 
BIST30  49.759 56.101 60.270 
BIST BANKA   16.753 18.581 18.051 
          

Yükselenler Değişim % Düşenler Değişim % En 
Hacimliler 

IHAAS 9,99 NATEN -9,95 YKBNK 
YAYLA 9,99 DENGE -9,90 EREGL 
TKFEN 9,98 SELVA -7,95 THYAO 
DURDO 9,95 MAGEN -7,71 ISCTR 
CELHA 9,94 BMSTL -7,55 AKBNK 

     

Kod  Katkı 
Puanı   Kod  Katkı 

Puanı 
TKFEN 2,94   BIMAS -23,86 
KRDMD 1,18   SAHOL -12,85 
SOKM 1,01   AKBNK -12,38 
KUYAS 0,72   TUPRS -8,94 
RYSAS 0,65   THYAO -8,17 

  Günlük 
trend 

Haftalık 
trend 2.destek 1.destek Son Fiyat 1. direnç 2.direnç 

BIST-100   8.700 8.850 8.964 9.050 9.200 

VIOP-30   9.700 9.900 10.165 10.400 10.600 

Usd/TL   34,00 31,18 34,29 34,40 34,70 

Eur/TL   36,80 37,20 37,49 37,80 38,10 

Eur/Usd   1,0820 1,0900 1,0935 1,1020 1,1150 

Petrol (Brent)   72,50 76,00 78,85 80,00 83,50 

Altın   2.520 2.600 2645 2.680 2.720 

Gr. Altın   2800,00 2860,00 2915,60 2940,00 3000,00 

Beklentileri aşan ABD Tüfe küreselde moralleri 
bozarken içeride volatilite yüksek kalmaya 
devam ediyor 

Sert iniş senaryolarını rafa kaldıran küresel piyasalarda 
görece yüksek risk iştahı,  ABD’de beklentilerinden 
yüksek gelen enflasyon rakamı ve Çin’den beklendiği 
kadar kapsamlı bir teşvik paket gelmeyebileceği 
endişeleri ile kısmen sekteye uğradı. Beklenin üzerinde 
gelen enflasyonla birlikte son bir yılın en yüksek 
seviyesine ulaşan işsizlik maaşı başvuruları da Fed’i 
büyüme ve enflasyon arasında bir ikileme götürebilir 
endişelerini artırdı. Piyasa bu aşamada Fed’den Kasım 
ayında 25 baz puanlık indirim beklemeye devam ediyor.   

İçeride ise zaten zayıf olan görünüm, dün gelen zayıf 
sanayi üretimi verileriyle, “yüksek faiz yavaşlayan 
büyüme sürecinin yarattığı karsızlık temasını” bir kez 
daha piyasaya hatırlatmış oldu. Borsa İstanbul 
cephesinde iştah ve katılım çok yetersiz kalırken baskın 
birkaç fon ya da yatırımcı grubunun piyasa üzerindeki 
yönlendirici etkisi de devam ediyor. Önceki gün güniçi en 
yüksek seviyesinden kapatan endeksin dünü güniçi en 
düşük seviyeden kapamış olması mevcut volatilite ve 
normal dışı işleyişin net bir göstergesi. Bu anlamda 
özellikle kısa vadeli yatırımcıların oldukça temkinli 
olması gerektiğini ortaya koyuyor. En kısa vadede 9000 
puan etrafında tutunma çabasının devam ettiğini 
görebiliriz. 8850 ve özellikle 8700 seviyesi oldukça kritik 
destek konumunda. 

Endeksle ile ilgili orta-uzun vadeli görüşümüzü ise son 
1,5 aydır; “Taban oluşumuna ikna olduğumuzda ya da 
200g HO kalıcı olarak aşıldıktan sonra oyuna güçlü 
şekilde dahil olmak ana stratejimiz olacak” şeklinde 
ortaya koyduk. Bir süre daha konsolidasyon sürecinin 
devam edebileceğini düşünmekle birlikte, büyük resimde 
9000 puan etrafındaki fiyatlamaların orta-uzun vade için, 
seçici olmak kaydıyla, önemli fırsatlar barındırdığını 
düşünmeye devam ediyoruz. 
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BIST-100 TEKNİK BAKIŞ 

 

 

 

GÜNLÜK EKONOMİK TAKVİM 

 

 
 

 

 

XU100 Grafik    

 

Bugün Takip Edeceğpimiz Hisseler 
Hisse Destek Aralığı Son Fiyat Direnç Aralığı 

EREGL 46,50-47,20 47,50 49,30-50,0 
AEFES 192,0-194,50 198,80 204,50-206,50 

 

Bir kez daha 9200 direncine takılan endeks en yüksek 
9176 puan seviyesini gördüğü günü yüzde 1,84 değer 
kaybederek 8964 puandan tamamladı. 

Bankacılık endeksi yüzde 1,90, holding endeksi yüzde 
1,63 değer kaybetti. Sektör endeksleri arasında en çok 
kazandıran yüzde 0,16 ile metal ana sanayi, en çok 
kaybettiren yüzde 3,16 ile ticaret oldu. 

Trend Takip Modelimiz SAT konumunda kalmaya devam 
ediyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Volatil seyir içerisinde orta-uzun vadeli ortalamalarının 
altında hareket etmeyi sürdüren endekste genel zayıf 
tablo sürerken 9200 ara direnç, bir kez daha engel olarak 
karşımıza çıktı. 

Önceki gün güniçi en yüksek seviyesinden kapanan 
endekste dün ise güniçi en düşük seviyesinden günü 
tamamladı. Kısa vadede 9000 etrafında tutunma 
çabasının devamını beklerken 9200 ve 9400 dirençleri 
aşılmadığı sürece endekste dip arayışı sürecek. Kısa 
vadede 8850 ve 8700 desteklerini takip edeceğiz. 8700 
seviyesi özellikle kritik destek konumunda. 

Hem portföylerdeki total hisse ağırlığının hem de gün içi 
girilen trade pozisyon büyüklüklerinin risk-getiri 
dengesini gözetecek şekilde makul seviyelerde tutulması 
gerektiğinin altını bir kez daha çizelim. 

Bir kez daha 9200 direncine takılan endekste yüksek volatilite sürüyor 
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BIST-50 DESTEK DİRENÇ 
KOD KAPANIŞ DESTEK 3 DESTEK 2  DESTEK 1 PİVOT DİRENÇ 1  DİRENÇ 2 DİRENÇ 3 
AKBNK 55,75 52,77 54,08 54,92 56,23 57,07 58,38 59,22 
ALARK 85,45 79,58 82,52 83,98 86,92 88,38 91,32 92,78 
ALFAS 50,55 46,70 48,35 49,45 51,10 52,20 53,85 54,95 
ARCLK 141,50 134,97 138,23 139,87 143,13 144,77 148,03 149,67 
ASELS 56,70 53,22 54,83 55,77 57,38 58,32 59,93 60,87 
ASTOR 68,95 64,63 66,62 67,78 69,77 70,93 72,92 74,08 
BIMAS 464,25 437,92 451,08 457,67 470,83 477,42 490,58 497,17 
BRSAN 432,00 401,83 416,67 424,33 439,17 446,83 461,67 469,33 
CWENE 162,30 150,97 156,23 159,27 164,53 167,57 172,83 175,87 
CANTE 1,47 1,42 1,44 1,46 1,48 1,50 1,52 1,54 
CIMSA 32,06 30,47 31,25 31,65 32,43 32,83 33,61 34,01 
DOHOL 13,14 12,32 12,68 12,91 13,27 13,50 13,86 14,09 
DOAS 212,10 204,27 207,83 209,97 213,53 215,67 219,23 221,37 
EKGYO 9,85 9,44 9,63 9,74 9,93 10,04 10,23 10,34 
ENJSA 54,30 49,00 51,50 52,90 55,40 56,80 59,30 60,70 
ENKAI 44,42 41,73 43,07 43,75 45,09 45,77 47,11 47,79 
EREGL 47,50 46,13 46,73 47,11 47,71 48,09 48,69 49,07 
EUPWR 28,44 25,63 26,81 27,63 28,81 29,63 30,81 31,63 
FROTO 954,50 923,00 936,50 945,50 959,00 968,00 981,50 990,50 
GARAN 117,60 112,33 114,87 116,23 118,77 120,13 122,67 124,03 
GESAN 40,32 35,96 37,92 39,12 41,08 42,28 44,24 45,44 
GUBRF 189,50 182,23 185,37 187,43 190,57 192,63 195,77 197,83 
HEKTS 3,98 3,80 3,87 3,93 4,00 4,06 4,13 4,19 
ISCTR 12,56 12,14 12,34 12,45 12,65 12,76 12,96 13,07 
KLSER 34,88 32,77 33,67 34,27 35,17 35,77 36,67 37,27 
KRDMD 25,64 24,09 24,61 25,13 25,65 26,17 26,69 27,21 
KCHOL 179,20 170,10 174,60 176,90 181,40 183,70 188,20 190,50 
KONTR 40,38 38,35 39,37 39,87 40,89 41,39 42,41 42,91 
KOZAL 19,88 19,09 19,48 19,68 20,07 20,27 20,66 20,86 
KOZAA 57,00 54,37 55,13 56,07 56,83 57,77 58,53 59,47 
MGROS 432,75 412,08 421,92 427,33 437,17 442,58 452,42 457,83 
ODAS 5,82 5,58 5,67 5,75 5,84 5,92 6,01 6,09 
OYAKC 61,45 59,45 60,45 60,95 61,95 62,45 63,45 63,95 
PGSUS 224,50 212,37 218,43 221,47 227,53 230,57 236,63 239,67 
PETKM 19,30 18,46 18,87 19,09 19,50 19,72 20,13 20,35 
SAHOL 90,30 82,83 86,07 88,18 91,42 93,53 96,77 98,88 
SASA 4,02 3,84 3,92 3,97 4,05 4,10 4,18 4,23 
SMRTG 35,86 33,62 34,74 35,30 36,42 36,98 38,10 38,66 
SISE 38,60 36,92 37,76 38,18 39,02 39,44 40,28 40,70 
HALKB 15,89 14,98 15,40 15,64 16,06 16,30 16,72 16,96 
TAVHL 219,40 210,07 214,53 216,97 221,43 223,87 228,33 230,77 
TKFEN 57,85 48,35 50,25 54,05 55,95 59,75 61,65 65,45 
TOASO 193,40 183,27 187,13 190,27 194,13 197,27 201,13 204,27 
TCELL 86,25 83,50 84,85 85,55 86,90 87,60 88,95 89,65 
TUPRS 150,00 145,37 147,53 148,77 150,93 152,17 154,33 155,57 
THYAO 266,50 258,50 262,50 264,50 268,50 270,50 274,50 276,50 
TTKOM 44,56 42,39 43,39 43,97 44,97 45,55 46,55 47,13 
ULKER 128,10 122,73 125,37 126,73 129,37 130,73 133,37 134,73 
VESTL 58,90 54,77 56,83 57,87 59,93 60,97 63,03 64,07 
YKBNK 25,90 24,96 25,42 25,66 26,12 26,36 26,82 27,06 
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BIST-50 DİP ZİRVE ANALİZİ 

07/10/2024    1 Sene Önceki   Senelik 
Veriler   Dibe Göre Zirveye Göre 

HİSSE Son Kapanış  Getiri % Dip Zirve Ağ.Ortalama Getiri (%)  Getiri (%) 
AKBNK 55,75 31,76 75,54 26,37 70,75 48,65 111,39 -21,20 
ALARK 85,45 121,53 -29,69 83,15 144,22 107,63 2,77 -40,75 
ALFAS 50,55 140,26 -63,96 49,60 141,35 86,04 1,92 -64,24 
ARCLK 141,50 164,00 -13,72 121,90 196,10 153,33 16,08 -27,84 
ASELS 56,70 42,80 32,48 38,69 67,30 54,48 46,56 -15,75 
ASTOR 68,95 127,24 -45,81 68,30 134,05 99,16 0,95 -48,56 
BIMAS 464,25 313,16 48,25 262,96 625,78 422,02 76,55 -25,81 
BRSAN 432,00 834,70 -48,24 348,25 1.044,70 588,39 24,05 -58,65 
CWENE 162,30 379,58 -57,24 160,30 388,44 261,87 1,25 -58,22 
CANTE 1,47 2,66 -44,66 1,46 2,98 2,20 0,68 -50,59 
CIMSA 32,06 36,03 -11,01 25,92 40,46 32,58 23,68 -20,76 
DOHOL 13,14 14,44 -8,98 10,33 17,77 14,10 27,22 -26,06 
DOAS 212,10 232,24 -8,67 192,31 356,24 239,54 10,29 -40,46 
EKGYO 9,85 8,40 17,26 6,28 12,90 9,61 56,85 -23,64 
ENJSA 54,30 48,43 12,12 41,22 71,80 56,56 31,74 -24,37 
ENKAI 44,42 32,40 37,11 28,07 51,75 38,22 58,26 -14,16 
EREGL 47,50 44,53 6,66 35,86 60,25 45,50 32,46 -21,16 
EUPWR 28,44 74,13 -61,64 25,88 79,83 46,94 9,88 -64,38 
FROTO 954,50 827,37 15,37 702,14 1.249,00 942,77 35,94 -23,58 
GARAN 117,60 48,78 141,11 42,23 138,30 81,94 178,45 -14,97 
GESAN 40,32 98,10 -58,90 38,16 112,20 65,62 5,66 -64,06 
GUBRF 189,50 370,80 -48,89 130,50 405,00 203,61 45,21 -53,21 
HEKTS 3,98 8,88 -55,18 3,77 9,27 5,96 5,64 -57,09 
ISCTR 12,56 9,68 29,80 7,60 17,77 11,97 65,30 -29,32 
KLSER 34,88 88,58 -60,62 34,56 88,88 59,12 0,93 -60,76 
KRDMD 25,64 30,96 -17,19 21,02 33,88 26,31 21,98 -24,32 
KCHOL 179,20 150,32 19,21 129,23 270,75 181,10 38,67 -33,81 
KONTR 40,38 97,84 -58,73 39,24 100,19 67,00 2,91 -59,70 
KOZAL 19,88 27,84 -28,59 18,52 29,60 22,54 7,34 -32,84 
KOZAA 57,00 69,10 -17,51 37,98 76,70 54,40 50,08 -25,68 
MGROS 432,75 399,68 8,28 317,71 584,00 441,79 36,21 -25,90 
ODAS 5,82 13,65 -57,36 5,53 14,41 9,11 5,24 -59,61 
OYAKC 61,45 77,00 -20,19 51,45 81,50 64,71 19,44 -24,60 
PGSUS 224,50 157,01 42,98 130,53 260,00 187,04 71,99 -13,65 
PETKM 19,30 24,64 -21,67 16,96 26,20 21,65 13,80 -26,34 
SAHOL 90,30 57,07 58,23 50,39 111,00 80,48 79,20 -18,65 
SASA 4,02 5,74 -29,90 4,00 6,83 5,19 0,50 -41,10 
SMRTG 35,86 80,55 -55,48 35,36 82,55 56,06 1,41 -56,56 
SISE 38,60 52,63 -26,66 38,60 55,64 47,38 0,00 -30,62 
HALKB 15,89 16,35 -2,81 11,34 20,24 15,23 40,12 -21,49 
TAVHL 219,40 133,00 64,96 99,95 294,75 189,38 119,51 -25,56 
TKFEN 57,85 52,00 11,25 33,50 60,40 47,75 72,69 -4,22 
TOASO 193,40 272,15 -28,94 184,70 353,75 250,07 4,71 -45,33 
TCELL 86,25 52,93 62,94 46,60 115,30 77,54 85,07 -25,20 
TUPRS 150,00 129,13 16,16 112,07 189,77 147,04 33,84 -20,96 
THYAO 266,50 238,10 11,93 203,00 332,00 278,85 31,28 -19,73 
TTKOM 44,56 22,20 100,72 18,82 57,80 36,94 136,77 -22,91 
ULKER 128,10 93,00 37,74 70,85 188,70 118,92 80,80 -32,11 
VESTL 58,90 67,00 -12,09 42,54 107,30 71,09 38,46 -45,11 
YKBNK 25,90 18,42 40,61 15,17 39,46 25,74 70,72 -34,36 
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BIST-50 ÇARPAN ANALİZİ 

Kod Şirket Adı SEKTÖR KAPANIŞ 
FİYATI 

CARİ 
F/K 

SEKTÖR 
F/K 

CARİ 
PD/DD 

SEKTÖR 
PD/DD FD/FAVÖK SEKTÖR 

FD/FAVÖK 

AKBNK Akbank SBANKALAR 55,75 4,87 6,48 1,31 1,77 0,00 0,00 
ALARK Alarko Holding SHOLDING 85,45 21,58 16,68 0,75 0,95 0,00 10,63 
ALFAS Alfa Solar Enerji SENERJI 50,55 43,99 10,66 5,19 0,96 22,07 17,05 
ARCLK Arçelik SDAYANIKLITUKET 141,50 20,53 15,01 1,24 1,12 9,94 16,15 
ASELS Aselsan SILETISIMSVNM 56,70 27,19 32,79 2,31 2,51 16,94 20,62 
ASTOR Astor Enerji SELEKTRIKMALZ 68,95 13,30 26,28 4,16 4,11 9,50 16,64 
BIMAS Bim Mağazalar SPERAKENDE 464,25 14,91 14,78 3,18 2,36 21,44 21,84 
BRSAN Borusan Boru Sanayi SMETALANA 432,00 27,77 11,70 2,15 1,00 16,84 12,22 
CWENE Cw Enerji SENERJI 162,30 53,51 10,66 2,62 0,96 13,17 17,05 
CANTE Çan2 Termik SENERJI 1,47 0,00 10,66 0,51 0,96 7,21 17,05 
CIMSA Çimsa SCIMENTO_BETON 32,06 11,92 15,61 1,35 2,19 10,43 22,12 
DOHOL Doğan Holding SHOLDING 13,14 0,00 16,68 0,61 0,95 2,93 10,63 
DOAS Doğuş Otomotiv SOTOMOTIV 212,10 3,76 8,23 0,95 2,91 3,06 14,06 
EKGYO Emlak Konut GMYO SGMENKULYATORT 9,85 0,00 4,86 0,51 0,59 8,84 27,56 
ENJSA Enerjisa Enerji SENERJI 54,30 26,62 10,66 0,98 0,96 5,18 17,05 
ENKAI Enka İnşaat SBAYINDIRLIK 44,42 12,25 12,11 1,09 1,17 9,50 11,03 
EREGL Ereğli Demir Çelik SMETALANA 47,50 9,27 11,70 0,77 1,00 9,40 12,22 
EUPWR Europower Enerji SELEKTRIKMALZ 28,44 0,00 26,28 2,93 4,11 10,69 16,64 
FROTO Ford Otosan SOTOMOTIV 954,50 7,38 8,23 3,84 2,91 12,61 14,06 
GARAN Garanti Bankası SBANKALAR 117,60 5,04 6,48 1,77 1,77 0,00 0,00 
GESAN Girişim Elektrik  SBAYINDIRLIK 40,32 28,71 12,11 2,28 1,17 5,57 11,03 
GUBRF Gübre Fabrik. SGUBRE_ZIRAI 189,50 0,00 0,00 4,47 3,34 17,68 10,95 
HEKTS Hektaş SGUBRE_ZIRAI 3,98 0,00 0,00 4,14 3,34 0,00 10,95 
ISCTR İş Bankası (C) SBANKALAR 12,56 4,49 6,48 1,10 1,77 0,00 0,00 
KLSER Kaleseramik SBINA_MALZEME 34,88 0,00 0,00 2,19 1,56 0,00 10,74 
KRDMD Kardemir (D) SMETALANA 25,64 21,72 11,70 0,65 1,00 12,27 12,22 
KCHOL Koç Holding SHOLDING 179,20 12,05 16,68 0,96 0,95 4,81 10,63 
KONTR Kontrolmatik Tek SMESLEKI_BILIM 40,38 35,69 27,25 6,32 6,09 29,50 21,76 
KOZAL Koza Altın SMADENCILIK 19,88 0,00 0,00 2,56 2,06 15,09 11,76 
KOZAA Koza Madencilik SMADENCILIK 57,00 587,38 0,00 1,41 2,06 3,48 11,76 
MGROS Migros Ticaret SPERAKENDE 432,75 14,49 14,78 1,72 2,36 19,33 21,84 
ODAS Odaş Elektrik SENERJI 5,82 0,00 10,66 0,67 0,96 2,74 17,05 
OYAKC Oyak Çimento SCIMENTO_BETON 61,45 20,08 15,61 2,12 2,19 8,51 22,12 
PGSUS Pegasus SULASTIRMA 224,50 5,59 3,10 1,88 0,97 8,38 12,23 
PETKM Petkim SPETROL 19,30 3,08 5,57 0,80 1,08 120,77 19,85 
SAHOL Sabancı Holding SHOLDING 90,30 0,00 16,68 0,74 0,95 2,91 10,63 
SASA Sasa Polyester STEKSTIL_KIMYA 4,02 5,47 6,08 1,73 1,72 26,97 22,81 
SMRTG Smart Güneş Enerjisi  SENERJI 35,86 38,06 10,66 7,62 0,96 17,27 17,05 
SISE Şişe Cam SCAM 38,60 10,38 10,38 0,71 0,71 17,54 17,54 
HALKB T. Halk Bankası SBANKALAR 15,89 8,51 6,48 0,84 1,77 0,00 0,00 
TAVHL TAV Havalimanları SULASTIRMA 219,40 7,69 3,10 1,50 0,97 8,59 12,23 
TKFEN Tekfen Holding SHOLDING 57,85 31,51 16,68 0,79 0,95 37,64 10,63 
TOASO Tofaş Oto. Fab. SOTOMOTIV 193,40 9,94 8,23 2,42 2,91 6,46 14,06 
TCELL Turkcell STELEKOM 86,25 9,77 8,50 1,25 1,25 4,65 4,80 
TUPRS Tüpraş SPETROL 150,00 6,21 5,57 1,24 1,08 3,29 19,85 
THYAO Türk Hava Yolları SULASTIRMA 266,50 2,02 3,10 0,66 0,97 4,73 12,23 
TTKOM Türk Telekom STELEKOM 44,56 7,34 8,50 1,26 1,25 5,58 4,80 
ULKER Ülker Bisküvi SGIDA 128,10 6,71 25,93 1,96 2,34 6,11 25,51 
VESTL Vestel SDAYANIKLITUKET 58,90 7,11 15,01 0,45 1,12 5,80 16,15 
YKBNK Yapı ve Kredi Bank. SBANKALAR 25,90 3,57 6,48 1,19 1,77 0,00 0,00 
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Hesap Aç Giriş Yap 

 

YASAL UYARI 
 
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 
danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak 
kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.  
 
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  
 
Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin 
kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr 
yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü 
zararlardan dolayı Allbatross Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
 
 
 
 
 

Allbatross Yatırım Araştırma 
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